Página 1 de 1

Moção Nº 234/2024

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador José Aparecido

Ramos (Zeca da Piscina) que subscreve este documento, aprova Moção de Aplausos

em virtudes dos excelentes trabalhos desempenhados pelo Sr. Bruno Ferreira

Rodrigues Viotti, Chefe de Núcleo do Departamento de Transportes.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio de seu vereador que subscreve

este documento, aprova Moção de Aplausos, ao Sr. Bruno Ferreira Rodrigues Viotti,

Chefe de Núcleo do Departamento de Transportes, em virtudes dos excelentes

trabalhos desempenhados em nossa Cidade.

               Sr. Bruno Ferreira Rodrigues Viotti, nasceu na Cidade de Itapevi no Bairro
Cohab II. Formado em Sistemas para Internet, trabalha quase dez anos como Servidor
Público no Município de Itapevi.  Em 2019, assumiu a Chefia de Autorizações e
Permissões e desde então atua no atendimento à população, Liderando Credenciais
de Estacionamento, Alvarás de Táxi, Escolar, Passe Livre Estudantil, além de dar
suporte em Operações de Fiscalização de Transportes na Cidade.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 09 abril de 2024.

 Vereador Zeca da Piscina - PTB

M
oç

ão
 N

º
23

4/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
9/

04
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
69

3/
20

24
 -

 0
9/

04
/2

02
4

14
:0

5
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 1
N

E
R

-4
2C

7-
5R

V
1-

4S
R

9

Câmara Municipal de Itapevi, 9 de abril de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1NER42C75RV14SR9, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 1NER-42C7-5RV1-4SR9

M
oç

ão
 N

º
23

4/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
9/

04
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
69

3/
20

24
 -

 0
9/

04
/2

02
4

14
:0

5
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 1
N

E
R

-4
2C

7-
5R

V
1-

4S
R

9

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1NER42C75RV14SR9
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1NER42C75RV14SR9
		2024-04-09T14:05:04-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura